

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

**Credor**

Razão Social / Fornecedor: **GINERCLEI PEREIRA DOS SANTOS - ME** CPF / CNPJ: **03.605.331/0001-43** Banco: **104** Agência: **0564-9** Conta bancária: **1109-8**

Endereço: **AV 20 DE AGOSTO, AVENIDA 20 DE AGOSTO Nº 1819 SALA 01, 75701010, CENTRO, CATALAO-GO** Telefone: \_\_\_\_\_

**Empenho**

Tipo do empenho: **Global** Ficha: **20210328** Número do empenho: **3888** Obra: \_\_\_\_\_

Data: **03/05/2021** Autorização de Compras: **196736** Tipo de modalidade: **PREGÃO** Número da licitação: **23** Processo: **2020026777**

Local de Entrega: \_\_\_\_\_ Aplicação: \_\_\_\_\_ Documento: \_\_\_\_\_

Saldo anterior	Valor	Saldo atual
2.678.569,50	2.808,02	2.675.761,48

**Dotação**

Natureza de despesa: **3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO** Vínculo: **110 - RECURSOS DIRETAMENTE ARRECADADOS - (ADMI)**

Sub elemento de despesa: **3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE**

Classificação funcional: **17.512.4012-4063-ADMINISTRAÇÃO DA SAE** Crédito: **ORÇAMENTÁRIO**

**Valores**

Valor do empenho: **2.808,02**

**Histórico**

EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE EM GERAL, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ATA 020/2020, PREGÃO PRESENCIAL 023/2020, COM VIGÊNCIA DE 06/10/2020 A 06/10/2021.

**Produto/Serviço da Autorização de Compras.**

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
7	25840	<b>CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A-4 TRANSPARENTE</b>	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO MATERIAL PVC ? CLORETO DE POLIVINILA, TIPO A4, COR TRANSPARENTE, FORMATO 210 X 297 MM, GRAMATURA 180, TRANSMITÂNCIA ALTA TRANSPARÊNCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM FURO. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. -	6,00	2,15000	12,90
8	25841	<b>CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A-4 COR PRETA</b>	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO MATERIAL PVC ? CLORETO DE POLIVINILA, TIPO A4, COR PRETA, FORMATO 210 X 297 MM, GRAMATURA 180, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM FURO. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. -	4,00	1,67000	6,68
10	20914	<b>FITA ADESIVA 12X50 TRANSPARENTE</b>	ENCADERNAÇÃO A-4 COR PRETA PACOTE COM 6 UNIDADES -	5,00	3,44000	17,20
13	28735	<b>GRAMPEADOR GRANDE 18 CM CAPACIDADE 40 FLS</b>	GRAMPEADOR GRANDE ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO EM SUA BASE 18 CM, GRAMPEIA APROXIMADAMENTE 40 FLS DE PAPEL 75G COM GRAMPO 26/8 E 25 FLS COM GRAMPO 26/6, APOIO DE PLÁSTICO. -	6,00	21,90000	131,40
0	20680	<b>PRANCHETA EM MDF C/ PRENDEDOR METÁLICO</b>	- PRANCHETA EM MDF C/ PRENDEDOR METÁLICO	60,00	2,79000	167,40
1	29828	<b>FITA CREPE 18X50. PCT C/ 6 ROLOS.</b>	- FITA CREPE 18x50. PCT C/ 6 ROLOS.	12,00	14,90000	178,80
3	29839	<b>LIGA DE BORRACHA EMBALAGEM COM 500 G AMARELA</b>	- LIGA DE BORRACHA EMBALAGEM COM 500 G AMARELA	6,00	8,54000	51,24
7	42769	<b>ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO 20G - CAIXA COM 10 UNIDADES</b>	ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO 20G - CAIXA COM 10 UNIDADES - COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES -	1,00	48,00000	48,00
3	42487	<b>PORTA CLIPS COM ÍMA</b>	MAGNÉTICO - PORTA CLIPS COM ÍMA	10,00	3,85000	38,50
3	42774	<b>MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO MULTICOR - 5 CORES - 96 FLS</b>	- MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO MULTICOR - 5 CORES - 96 FLS	10,00	2,19000	21,90
1	20662	<b>PERFURADOR PARA PAPEL CORPO METAL P/100FLS</b>	PERFURADOR PARA PAPEL, CORPO DE METAL, COM PORTA RESÍDUOS EM PVC NA BASE, COM	5,00	144,90000	724,50

PRESSA: MYLENA.OLIVEIRA\* - 05/08/2021 15:09:08

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
65	42782	<b>GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE MESA PARA 30 A 240 FOLHAS</b>	CAPACIDADE PARA PERFURAR NO MÍNIMO 100 FOLHAS SULFITE COM 75G/M². - PERFURADOR PARA PAPEL CORPO METAL P/100FLS - GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE MESA PARA 30 A 240 FOLHAS	5,00	101,70000	508,50
67	31143	<b>ORGANIZADOR DE PAPEL VERTICAL EM ACRILICIO</b>	ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO VERTICAL TRIPLO PARA A4 - ORGANIZADOR DE PAPEL VERTICAL EM ACRILICIO	15,00	29,00000	435,00
78	20968	<b>PASTA ABA ELASTICO 55MM PCT 10 UND</b>	PASTA ABA ELÁSTICA PLÁSTICA X 10 UNIDADES, POLIBRAS 160709, AZUL, 55 MM - PASTA ABA ELASTICO 55MM PCT 10 UND	20,00	22,90000	458,00
80	21535	<b>COLA BASTÃO 9G</b>	COLA EM BASTÃO FÓRMULA EXTRAFORTE DE GRANDE ADERÊNCIA PARA APLICAÇÃO EM DIVERSOS MATERIAIS, NÃO TÓXICA, MÍNIMO 9G. - COLA BASTÃO 9G	10,00	0,80000	8,00
						<b>2.808,02</b>

Líquido por extenso

\*\*\*\*\* (DOIS MIL E OITOCENTOS E OITO REAIS E DOIS CENTAVOS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

\_\_\_\_\_  
ORDENADOR DA DESPESA

\_\_\_\_\_  
SECRETÁRIO

\_\_\_\_\_  
LEIDIANE DE SOUZA ALMEIDA  
Usuário do Sistema